ey °

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

FaIN 7o

Genova

POS CR COGNOME E NOME

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 4 ZUCCHINETTI Marta 1995
2 3 LOPEZKelly 1994
3 5 DE KERMAREK Elena 1995
4 6 SCIUTTO Silvia 1996
5 2 FASCE Marta 1996
6 7 PARODI Giorgia 1996
Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:05

1 4 CORDONE Flora 1996
2 5 ANTONIMA Francesca 1996
3 3 CRISAFULLI Erika 1994

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:03

Genova, 12-13-14/07/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ANNO NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Finale

Serie 1

Andrea Doria

Genova Nuoto

Sportiva Sturla

Genova Nuoto

Fratellanza Nuoto -Genova
Rari Nantes Arenzano

Serie 2

Genova Nuoto
Sportiva Lib Audax asd
Nuotatori Rivarolesi

Ay °

Fiby 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

1'06.98
1'07.16
1'09.29
1'09.39
1'13.25
1'14.84

1'14.31
1'15.65
1'16.95

REO-ASF.27.5.0/1



ey °

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

FaIN 7o

POS COGNOME E

Genova

NOME ANNO NAZ

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 ZUCCHINETTI Marta 1995
2 LOPEZ Kelly 1994
3 DE KERMAREK Elena 1995
4 SCIUTTO Silvia 1996
5 FASCE Marta 1996
6 CORDONE Flora 1996
7 PARODI Giorgia 1996
8 ANTONIMA Francesca 1996
9 CRISAFULLI Erika 1994

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:03

Genova, 12-13-14/07/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Andrea Doria

Genova Nuoto

Sportiva Sturla

Genova Nuoto

Fratellanza Nuoto -Genova
Genova Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Sportiva Lib Audax asd
Nuotatori Rivarolesi

Ay °

Fiby 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

1'06.98
1'07.16
1'09.29
1'09.39
1'13.25
1'14.31
1'14.84
1'15.65
1'16.95

REO-ASF.27.5.0/1



