

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine Finale

Serie 1

1	4 ZUCCHINETTI Marta	1995 ITA	Andrea Doria	1'06.98
2	3 LOPEZ Kelly	1994 ITA	Genova Nuoto	1'07.16
3	5 DE KERMAREK Elena	1995 ITA	Sportiva Sturla	1'09.29
4	6 SCIUTTO Silvia	1996 ITA	Genova Nuoto	1'09.39
5	2 FASCE Marta	1996 ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	1'13.25
6	7 PARODI Giorgia	1996 ITA	Rari Nantes Arenzano	1'14.84

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:05

Serie 2

1	4 CORDONE Flora	1996	ITA	Genova Nuoto	1'14.31
2	5 ANTONIMA Francesca	1996	ITA	Sportiva Lib Audax asd	1'15.65
3	3 CRISAFULLI Erika	1994	ITA	Nuotatori Rivarolesi	1'16.95

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:03

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASF.27.5.0 / 1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine Finale Riepilogo

1 2 3 4 5 6 7	ZUCCHINETTI Marta LOPEZ Kelly DE KERMAREK Elena SCIUTTO Silvia FASCE Marta CORDONE Flora PARODI Giorgia ANTONIMA Francesca	1995 ITA 1994 ITA 1995 ITA 1996 ITA 1996 ITA 1996 ITA 1996 ITA	Andrea Doria Genova Nuoto Sportiva Sturla Genova Nuoto Fratellanza Nuoto -Genova Genova Nuoto Rari Nantes Arenzano Sportiva Lib Auday asd	1'06.98 1'07.16 1'09.29 1'09.39 1'13.25 1'14.31 1'14.84
7 8 9	ANTONIMA Francesca CRISAFULLI Erika	1996 ITA 1996 ITA 1994 ITA	Rari Nantes Arenzano Sportiva Lib Audax asd Nuotatori Rivarolesi	1'14.84 1'15.65 1'16.95

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:03

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASF.27.5.0 / 1